Số:……/NNKC             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM LẠI KẾT QUẢ BÀI THI
HẾT CẤP ĐỘ NGOẠI NGỮ KHÔNG CHUYÊN
Kính gửi: Hội đồng thi Hết cấp độ ngoại ngữ không chuyên
Họ và tên sinh viên:

Giới tính:

Ngày sinh: ……/……/……..… Mã SV:

SĐT liên hệ: ……………………

Tên học phần:
Nhóm:

Ngoại ngữ: Tiếng:
Cấp độ (A1, A2, B1):

Ngày thi: ........./……../………... Giờ thi:
Phòng thi:

Tổng điểm thi đã được công bố: ……..…

Điểm thi từng kỹ năng đã công bố: Nghe: ……..;Nói: ….….; Đọc : ……..;Viết: …….;
Nay tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng thi Hết cấp độ ngoại ngữ không chuyên, Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế xem lại kết quả thi của kỹ năng: ……………………………..
Lưu ý: Chỉ xem lại kết quả thi 2 kỹ năng Nói và Viết. Những thí sinh đã thi kỹ năng Nói với giáo viên trên lớp thì không đề nghị xem lại kỹ năng Nói.

	Huế, ngày ….. tháng ….năm 20….
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ và tên)

Ý kiến Hội đồng thi

Kính đề nghị Ban chấm thi
cho kiểm tra lại bài thi và trả lời cho sinh viên các nội dung sau:
1. Kiểm tra lại điểm thi đã nhập công bố
2. Kiểm tra lại bài thi trên hệ thống
3. Kiểm tra việc tổng kết các điểm thành phần
4. Kiểm tra lại nếu phát hiện lỗi kỹ thuật của SV trong quá trình dự thi